



OBJEDNÁVKA 9304 181825

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.

Odbavatel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

PATRIOT, spol. s r. o.

Tuřanka 383/92
627 00 Brno-Slatina
FAX:

I : 15546501 DI : CZ15546501

Cena :
Dodací podmínky : 24.9.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 28.8.2018

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Návěstidlo chodecké (červená a zelená)	2,000	ks	8 345,000	16 690,00	21	20 194,90
Návěstidlo 3 světlové 200 (červená, žlutá a zelená)	7,000	ks	13 360,000	93 520,00	21	113 159,20
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 (zelená)	2,000	ks	5 451,000	10 902,00	21	13 191,42
Nosič návěstidla na výložník 3x200	3,000	ks	2 600,000	7 800,00	21	9 438,00
Držák návěstidla (Al.)	20,000	ks	346,000	6 920,00	21	8 373,20
Upevňovací sešroubením pro L a T kus	10,000	ks	598,000	5 980,00	21	7 235,80
Montážní pásy pro montáž návěstidel na stožár	5,000	ks	63,000	315,00	21	381,15
Signalizační zařízení pro nevidomé SZN-5	2,000	ks	980,000	1 960,00	21	2 371,60
Příjma BPN-1	1,000	ks	12 850,000	12 850,00	21	15 548,50
Tlačítko pro chodce	2,000	ks	5 030,000	10 060,00	21	12 172,60
Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové 200	1,000	ks	2 790,000	2 790,00	21	3 375,90
Kontrastní rám pro návěstidlo třísvětlové 3x200	3,000	ks	3 270,000	9 810,00	21	11 870,10
Symbol stojící chodec	2,000	ks	201,000	402,00	21	486,42
Symbol kráčející chodec	2,000	ks	201,000	402,00	21	486,42
Symbol šipka plná	2,000	ks	201,000	402,00	21	486,42

OBJEDNÁVKA 9304 181825**Odb ratel:** TS a.s.ada dokladu : 400
íslo dokladu : 181825

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
---------------------------	----------	----	------------	----------------	-------	--------------

Stožárové svorkovnice

dodávka kompletních stožárový ch svorkovnic dle p iloženého v ýkresu	5,000	ks	4 356,000	21 780,00	21	26 353,80
--	-------	----	-----------	-----------	----	------------------

202 583,00 245 125,43

Objednáno celkem CZK 245 125,00

dle nabídky . 18NSZ090 ze dne 24.8.2018

Vystavil: Ivo K ižák

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Razítko:

Telefon: +420 737 269 121

Podpis: